技术资料
Keysight B2961A/B2962A
6 1/2 位低噪声电源
1 通道和 2 通道
210 V，3 A 直流 / 10.5 A 脉冲，31.8W
100 nV / 10 fA 分辨率
02 | 是德科技 | B2961A/B2962A 6 1/2 位低噪声电源 ― 技术资料
惊人的 6 1/2位 100 nV/10 fA 分辨率、10 μVrms 超低噪声和创新的电源功能，

供应的附件
电源线、USB 线、快速参考（英文）、CD-ROM（包括 PDF 手册，快速 I / V 测量软件和驱动程序）、Keysight I/O 程序库套件
订货信息
型号 说明
B2961A 6 1/2 位低噪声电源，32 W，210 V，3 A，1 通道
B2962A 6 1/2 位低噪声电源，32 W，210 V，3 A，2 通道
选件
N1294A-020 高电流超低噪声滤波器，21 V/500 mA，10 Ω（选件LN0）
N1294A-021 超低噪声滤波器，42 V/105 mA，50 Ω（选件LN1）
N1294A-022 低噪声滤波器，210 V/3 A（选件LN2）
ABA 英文版印刷手册（用户指南）
ABJ 日文版印刷手册（用户指南）
A6J ANSI Z540 校准
UK6 包含测试数据的商业校准证书
B2980A-1CM 机架安装套件
附件
N1294A-001 香蕉 – 三轴适配器适用于 2 线（无 Kelvin）连接
N1294A-002 香蕉 – 三轴适配器适用于 4 线（Kelvin）连接
N1294A-011 用于 16442A/B 测试夹具的 1.5 米互锁电缆（GPIO Dsub25 至 6 针微型插头）
N1294A-012 用于 16442A/B 测试夹具的3米互锁电缆（GPIO Dsub25 至 6 针微型插头）
N1294A-020 高电流超低噪声滤波器，21 V/500 mA，10 Ω
N1294A-021 超低噪声滤波器，42V/105mA，50 Ω
N1294A-022 低噪声滤波器，210V/3A
N1294A-031 GPIO - BNC 触发器适配器
16494A-001 低泄漏三同轴电缆（1.5 米）
16494A-002 低泄漏三同轴电缆（3.0 米）
16494A-003 低泄漏三同轴电缆（80 米）
16494A-004 低泄漏三同轴电缆（40 米）
16494A-005 低泄漏三同轴电缆（4.0 米）
24 | 是德科技 | B2961A/B2962A 6 1/2 位低噪声电源 ― 技术资料
从惠普到安捷伦再到是德科技
传承 75 年创新史，我们始终帮助您开启测试测量新视野。我们独有的硬件、软件和技
术人员资源组合能够帮助您实现下一次突破。1939 年成立的惠普公司起源于电子测量，
是德科技将这一业务传承至今，并将继续发扬光大。
1939年 未来
myKeysight
个性化视图为您提供最适合自己的信息 !
Keysight Infoline
是德科技的洞察力帮助您实现最卓越的信息管理。免费访问您的是德科技设备
公司报告和电子图书馆。
3 年保修
是德科技卓越的产品可靠性和广泛的 3 年保修服务完美结合，从另一途径帮
助您实现业务目标 : 增强测量信心、降低拥有成本、增强操作方便性。
是德科技保证方案
10 年的周密保护以及持续的巨大预算投入，可确保您的仪器符合规范要求，
精确的测量让您可以继续高枕无忧。
是德科技公司
DEKRA 认证 ISO 9001:2015
质量管理体系
是德科技渠道合作伙伴
黄金搭档 : 是德科技的专业测量技术和丰富产品与渠道合作伙伴的便捷供货渠
道完美结合。
DEKRA Certified
ISO9001 Quality Management System
如欲获得是德科技的产品、应用和服务信息,
请与是德科技联系。如欲获得完整的产品列表,